
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛИВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  22 апреля 2024 года  № 30 

 

с. Заливино 

 

О внесении изменений в постановление администрации Заливинского 

сельского поселения Тарского муниципального района Омской области 

от 22 марта 2012 года № 15 «Об утверждении Административного регламента 

по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных 

действий на территории Заливинского сельского поселения 

 Тарского муниципального района Омской области» 

 

Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», Основами законодательства 

Российской Федерации о нотариате, утвержденными постановлением 

Верховного Совета Российской Федерации от 11.02.1993 № 4462-I, Уставом 

Заливинского сельского поселения Тарского муниципального района Омской 

области, Администрация Заливинского сельского поселения Тарского 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В пункт 18 Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории 

Заливинского сельского поселения Тарского муниципального района Омской 

области», утвержденного постановлением Администрации Заливинского 

сельского поселения Тарского муниципального района от 22 марта 2012 года 

№ 15 (далее - Регламент) внести следующие изменения:  

1.1. В абзаце 12 подпункта 1 точку заменить точкой с запятой; 

1.2. дополнить абзацем следующего содержания: 

«выдача дубликатов документов, выражающих содержание 

нотариально удостоверенных сделок.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном 

бюллетене «Официальный вестник Заливинского сельского поселения» и 

разместить на официальном сайте Заливинского сельского поселения в сети 

Интернет по адресу: www.zlvnsk.tarsk.omskportal.ru. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Заливинского сельского поселения  А.А. Петрашов 

http://www.zlvnsk.tarsk.omskportal.ru/

